
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “FRANCESCA GERVASONI” 

Via G. Marconi n. 8/10   - Cap. 24010 - VALNEGRA (Bergamo) 

Ambito n. 1 - Cod. Mecc. BGIC88500R - C.F.  94015560165 

 Tel e Fax : 0345/81127 - e-mail: bgic88500r@istruzione.it     

   pec: bgic88500r@pec.istruzione.it - sito web: www.icvalnegra.edu.it 
 

 

Prot. N° vedi segnatura       lì, vedi segnatura  

Codice CUP: E64C22000110001 

            E64C22000120001 

 

Al Consiglio di Istituto  

Al Direttore S.G.A.   

 

 

Oggetto: Modifica al Programma annuale art. 10 D.I. 129/2018. 

 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto   l’avviso  prot. Avviso prot. n. 33956 del 18 maggio 2022, si rappresenta che in data 

17 giugno 2022 sono state pubblicate sulla pagina web dedicata al PON “Per la 

Scuola” 2014-2020 le graduatorie regionali ed è stato comunicato all’Ufficio 

scolastico regionale di competenza, con nota Prot. 53477 del 21/06/2022, del MIUR 

– Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione 

(FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. 

Vista  la delibera del Collegio docenti n. 10 del 07/10/2021 e del Consiglio di Istituto n. 85 

del 14/10/2021 di adesione al progetto PON in oggetto; 

Visto  l’inoltro del Progetto “Socialità, apprendimenti, accoglienza” protocollato con n. 

1079359 33956 del 18/05/2022 dall’ADG;  

Vista   la nota prot. AOOGABMI-53714 del 21/06/2022 con la quale la Direzione generale 

per i fondi strutturali per l'istruzione, l'edilizia scolastica e la scuola digitale ha 

comunicato che è stato autorizzato il progetto proposto da questa Istituzione 

Scolastica; 

Viste   le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-

FESR 2014-2020; 

Visto  il Decreto Interministeriale n° 129/2018; 

Visto  il programma annuale per l’esercizio finanziario corrente già approvato con delibera 

02/02/2022 del Consiglio di istituto; 

Tenuto Conto che si ritengono ancora valide le motivazioni che hanno determinato la richiesta di 

finanziamento; 

 

 

 

mailto:bgic88500r@pec.istruzione.it
http://www.icvalnegra.edu.it/


 
DECRETA 

 

L’assunzione in bilancio del finanziamento relativo ai seguenti progetti PON/FESR: 

Sotto 

azione 

Codice 

identificativo 

progetto 

Titolo Progetto 
Importo 

finanziato 

Stato del 

progetto 

10.1.1A 
10.1.1A-FDRPOC-

LO-2022-39  
GIOCANDO SI IMPARA € 29.763,30 

Approvato 

con nota 

Prot. 

AOOGABM

I-53714 del 

21/06/2022 

10.2.2A 
10.2.2A-FDRPOC-

LO-2022-56  

RIMETTIAMOCI IN 

CARREGGIATA 
€ 10.164,00 

Approvato 

con nota 

Prot. 

AOOGABM

I-53714 del 

21/06/2022 

 

 

I predetti finanziamenti saranno iscritti nelle ENTRATE, Aggregato 0 - Voce 06 Sottovoce del 

Programma Annuale 2022 e nelle USCITE – Progetto P02/16 “Progetti di Socialità, Apprendimenti e 

Accoglienza” – Avviso n. 33956/2022”. 

 

      F:to digitalmente da 

ILDIRIGENTE SCOLASTICO 

        Francesco Cagnes 


		2022-07-12T12:09:56+0200
	FRANCESCO CAGNES




